

Gudmann & Søn ApS

Vestervej 17, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 28 50 85 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Anne weincke Gudman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gudmann & Søn ApS Vestervej 17 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 28 50 85 65
	Stiftet: 9. marts 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne weincke Gudman, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Sønderport 2, 8500 Grenå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed, herunder håndværksvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.328 t.kr. mod 1.309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at selskabets aktiviteter for 2025 bliver på niveau med 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.328.223	1.309.071
1 Personaleomkostninger	-1.222.366	-1.224.364
Driftsresultat	105.857	84.707
Øvrige finansielle omkostninger	-49.195	-46.325
Resultat før skat	56.662	38.382
2 Skat af årets resultat	-15.209	-13.912
Årets resultat	41.453	24.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.453	24.470
Disponeret i alt	41.453	24.470

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.046.004	1.957.771
Varebeholdninger i alt	<u>2.046.004</u>	<u>1.957.771</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.092	202.162
Udsudte skatteaktiver	8.730	11.641
Andre tilgodehavender	0	12.627
Tilgodehavender i alt	<u>106.822</u>	<u>226.430</u>
Likvide beholdninger	<u>32.129</u>	<u>109.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.184.955</u>	<u>2.293.827</u>
Aktiver i alt	<u>2.184.955</u>	<u>2.293.827</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	936.215	894.762
Egenkapital i alt	<u>1.061.215</u>	<u>1.019.762</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	480.674	417.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.750	433.375
Selskabsskat	4.298	4.032
Anden gæld	466.178	409.226
Periodeafgrænsningsposter	9.840	9.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.740</u>	<u>1.274.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.740</u>	<u>1.274.065</u>
Passiver i alt	<u>2.184.955</u>	<u>2.293.827</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	870.292	995.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.470	24.470
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	894.762	1.019.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.453	41.453
	125.000	936.215	1.061.215

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.143.364	1.145.443
Pensioner	56.400	56.400
Andre omkostninger til social sikring	9.504	9.089
Personaleomkostninger i øvrigt	13.098	13.432
	<u>1.222.366</u>	<u>1.224.364</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.298	10.032
Årets regulering af udskudt skat	2.911	3.880
	<u>15.209</u>	<u>13.912</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, DKK 480.674 har selskabet udstedt skadeløsbrev med virksomhedspant på i alt DKK 600.000, der giver pant i selskabets aktiver.
Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør DKK 2.144.096..

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Vestergade 17, 8400 Ebeltoft med opsigelsesvarsel på 3 måneder.
Den årlige huslejeoplygtelse udgør DKK 173.000.
